重庆市万州区走马镇人民政府

关于成立林业有害生物防治工作领导小组的通知
走马府发〔2025〕3号

各村（社区）、各站所办：

为认真做好林业有害生物防治工作，全面提升林业有害生物防治水平，切实保护森林资源和生态建设成果，有效遏制林业有害生物蔓延，确保林业有害生物防治工作顺利进行，经研究决定成立走马镇林业有害生物防治工作领导小组：

组  长：张力祥

副组长：何  亮、杜政硕
成  员：聂一琼、向江禄、谭平忠、谭属优、牟一东
支部党组织负责人：

李承平（走马社区）

向西北（小河社区）

肖玉祥（双流社区）

张家群（白草村）

付  华（石告村）
陈文峰（渡河村）

谭实文（马安村）

张  翠（凉风村）

黄秀荣（老屋村）

幸奠钰（杜家村）

向学召（龙台村）

向  燕（坝梁村）

张远杨（石灯村）

向光兵（熊家村）

潘宇平（野鸭村）

李  斌（谷雨村）

李中明（槽溪村）

杨  琼（冒水村）

林  凤（龙咀村）
领导小组办公室设在镇产业发展服务中心，聂一琼同志兼任办公室主任，副主任谭平忠具体负责林业有害生物防控日常工作。领导小组成员如有变化，报请组长同意后，由成员单位接任工作同志替补，不再另行发文。

重庆市万州区走马镇人民政府

2025年2月5日

（此件公开发布）
PAGE